
 

 

 

 

 

БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
57150, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка,  е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 
 

 

 

НАКАЗ 

 

 

Від 30.09. 2024 року                                                                 № 149  

                                                 

Про підсумки проведення місячника безпеки  

дорожнього руху «Увага! Діти на дорозі» 
 

На лист Міністерства освіти і науки України від 23.08.2024 № 1/15235-24 

«Про проведення місячника безпеки дорожнього руху «Увага! Діти на 

дорозі»»  

На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії підвищення рівня 

безпеки дорожнього руху в Україні на період до 2024 року, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 року № 1360-

р, постанови Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 № 1287 «Про 

затвердження Державної програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху 

в Україні на період до 2024 року» та у рамках реалізації заходів Другого 

Десятиліття дітей з безпеки дорожнього руху 2021-2030 у світі в період з 02 по 

30 вересня 2024 р. в проходе місячник безпеки дорожнього руху «Увага! Діти 

на дорозі». Крім того, з метою запобігання травматизму внаслідок дорожньо-

транспортних пригод та привернення уваги учасників освітнього процесу до 

правил поведінки на дорогах  
 

Під час місячника проведені інструктажі з дотримання ПДР і безпечної 

поведінки, зроблені відповідні записи у журналах.  

З метою попередження дитячого дорожньо-транспортного травматизму  

протягом вересня проведено Єдиний урок з ПДР і безпечної поведінки «Поради 

світлофорика» для учнів початкової школи. 

Розроблений  комплекс заходів  щодо профілактики дитячого дорожньо-

транспортного  травматизму з юними велосипедистами, дітьми, які мають 

роликові ковзани, скейти та скутери. Проведено тематичні години спілкування 

в 1-11 класах  

Проведено позапланові інструктажі з безпеки дорожнього руху зі здобувачами 

освіти 1-11 класів із записом у відповідних журналах 

 

 



Класними керівниками 1-4 класів проведено бесіди зі здобувачами освіти 1-4  

класів за темою «Безпека дитини на дорозі» 

Класними керівниками 5-11 класів проведено бесіди зі здобувачами освіти за 

темою «Безпечні маршрути». 

Для здобувачів освіти 1-4 класів організовано перегляд навчальних фільмів 

з ПДР «Молодша школа. Правила дорожнього руху». 

Результати місячника «Увага! Діти – на дорозі» висвітлені на  шкільному 

сайті. 

 

У зв’язку з вищевикладеним, 
 

        НАКАЗУЮ: 

 

1.Продовжити профілактичну роботу з учнями щодо безпеки дорожнього   руху   

                                                                                    протягом навчального року. 

2.     Заступнику керівника з ВР Олені МАРКОВІЙ: 

 

2.1. Взяти під особистий контроль проведення один раз на місяць класними 

керівниками годин спілкування з Правил дорожнього руху в 1-1 класах  

2.2. Систематично обговорювати стан  справ з попередження  дитячого 

дорожньо-транспортного  травматизму на педагогічних радах, нарадах, 

методичних об’єднаннях класних керівників. 

 

3. Класним керівникам 1-11 класів: 

 

3.1. Продовжити реалізацію програми лцею за темами безпеки дорожнього руху 

та безпечної поведінки на вулицях і дорогах 

                                                                                   протягом навчального року. 

3.2. Впроваджувати в навчально-виховний процес навчально-методичні 

матеріали, навчальні та наочні посібники з питань безпеки дорожнього руху та 

підвищувати рівень інформаційно-просвітницької роботи з питань забезпечення 

безпечної життєдіяльності. 

                                                                                                                                                  

Протягом навчального року. 

3.3. Проводити широку цілеспрямовану роз’яснювальну роботу серед батьків 

щодо профілактики дитячого дорожньо-транспортного травматизму 

протягом навчального року. 

        

4. Контроль за виконанням даного наказу   покладаю на  заступника 

керівника з ВР Маркову О.О. 

  
 

 

 

Керівник                              Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 



З наказом ознайомлені: 

 

_________ Ірина ЛУЧИНА 

_________ Олена МАРКОВА 

_________ Ганна МЕДВЕДЕНКО 

_________ Наталія ГУРНИК 

_________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

_________ Раїса УЛЯНІВСЬКА 

_________ Алла СУКАЧОВА 

_________ Любов ВАНЬКО 

_________ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 

_________ Олександр ВЧЕРАШНІЙ 

_________ Андрій ЧМИР 

_________  Костянтин БОГАЧОВ 

_________ Олена СТОРЧЕУС 

_________ Ірина МЕЛЕЖИК 

_________ Ольга КИРИК 

_________ Ольга МІЩЕНКО 

_________ Галина ПРОЦИШИНА 

_________ Єлизавета ЄРГУНОВА 

_________ Любов ДОЛОВАНЮК 

_________ Ірина ГАМАНЮК 

 

 

 

 
 


